



KONKURSY

PARTNERSTWA WSPÓŁPRACY W SEKTORZE SZKOLNICTWA WYŻSZEGO – II RUNDA NABORU WNIOSKÓW

Już wkrótce ruszy kolejny nabór na projekty edukacyjne w ramach Akcji 2 programu Erasmus+, których głównym celem jest rozwijanie i wzmacnianie sieci partnerstw, zwiększanie ich zdolności do wspólnego działania na poziomie ponadnarodowym, w tym wymiana i rozwijanie nowych praktyk i metod. Obowiązujący skład partnerstwa: min. 3 organizacje z 3 różnych krajów UE i/lub krajów trzecich stowarzyszonych z programem. Czas trwania projektu: **od 12 do 36 m-cy** – określany na podstawie celów i planu działania. Budżet projektu oparty na wybranej kwocie ryczałtowej: **120.000 EUR, 250.000 EUR lub 400.000 EUR**. Termin złożenia wniosków mija **4 października br.** (czasu brukselskiego).

[Więcej >>>](#)

PRZYPOMINAMY O KONKURSIE „ROZWÓJ KWALIFIKACJI I KOMPETENCJI KADRY REALIZUJĄCEJ DYDAKTYKĘ”

Celem konkursu jest dofinansowanie projektów, które obejmą swoim zakresem merytorycznym działania podnoszące kwalifikacje lub kompetencje kadry prowadzącej dydaktykę u wnioskodawcy, a także kompetencje lub kwalifikacje doktorantów. Alokacja w konkursie to aż 50 mln zł. **Nabór trwa do 17 lipca 2023.**

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY

SPOTKANIE INFORMACYJNE NT. PROGRAMU ERASMUS+ DLA SZKOLNICTWA WYŻSZEGO

20 czerwca br., godz. 9-15:00, Centrum Nauka Biznes w Opolu, odbędzie się spotkanie stacjonarne mające na celu przekazanie potencjalnym Wnioskodawcom informacji nt. mobilności oraz projektów dla szkolnictwa wyższego, w tym przykłady i najlepsze praktyki w zakresie Partnerstw współpracy oraz innych (np. wspólne studia, budowanie potencjału w szkolnictwie wyższym czy działania Jean Monnet); na wydarzenie obowiązuje wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)

SZKOLENIE Z ROZLICZANIA PROJEKTÓW HORYZONTU EUROPA

20 czerwca br., godz. 10-13:30, spotkanie online dot. zasad realizacji i rozliczania projektów, dedykowane pracownikom administracyjno-księgowym, którzy są zaangażowani w sporządzanie raportów finansowych; szkolenie jest bezpłatne; obowiązuje wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



SPOTKANIA BIZNESOWE INDUSTRIAL BRIDGE 2023 W SZCZECINIE

18 października br., Szczecin, spotkanie stacjonarne dla polskich i zagranicznych firm oraz naukowców z branży metalowej, morskiej (offshore, stocznie), transportu i logistyki oraz odnawialnej energii, zainteresowanych nawiązaniem współpracy w celu realizacji wspólnych badań, projektów B+R czy inicjatyw biznesowych.

[Więcej >>>](#)



KONFERENCJA AI-CONNECT: EDUKACJA I BIZNES PRZYSZŁOŚCI

21 czerwca br., wydarzenie w formie stacjonarnej (Technopark Pomerania) oraz online, organizowane przez Klaster IT oraz Zachodniopomorską Szkołę Biznesu, rejestracja na wydarzenie jest otwarta.

[Więcej >>>](#)



KONSULTACJE PROGRAMU BADAŃ I INNOWACJI PARTNERSTWA NA RZECZ BEZEMISYJNEGO TRANSPORTU WODNEGO

Do 9 czerwca trwają otwarte konsultacje związane z aktualizacją Strategicznego Programu Badań i Innowacji, celem których jest zebranie opinii na temat potrzeb B+R w ramach partnerstwa ZEWT, odzwierciedlających nową sytuację społeczno-gospodarczą, polityczną i regulacyjną.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI